
 Ohlášky 
 

 

 

\ CPR Jitřenka: 1) Setkání seniorů bude v pondělí 15. května 
od 9 hodin se na faře v Hranicích. 2) Setkání společenství 
Biblických tanců se uskuteční v pondělí 15. 5. v 17 hodin 
na faře v Hranicích. 3) Zveme rodiny na Hravé dopoledne, 
které se uskuteční v rámci Týdne pro rodinu v zámeckém 
parku v Lipníku v sobotu 20. května od 9 do 12 hodin.                                                        

\ Novéna k Duchu Svatému začíná v pátek 19. V. V rámci 
přípravy na biřmování se sejdeme každý den ke společné 
modlitbě v 19 hod. (v neděli ve 20 hod.). Všichni jste zváni. 

\ Májové pobožnosti v děkanském kostele budou během mě-
síce května vždy v pondělí a v úterý v 18 hod., ve středu, 
ve čtvrtek, v pátek, v sobotu a v neděli (večerní) po mši sv. 
V Partutovicích v neděli a ve středu v 18 hod. a na Potštátě 
každý den v horním kostele v 18 hod. Oslavme důstojně 
Královnu máje. 

\ Chasidské příběhy aneb proměňující moc vyprávění před-
náška prof. Pavla Hoška, Ph.D. Kde: Evangelický kostel na 
Šromotově náměstí. Kdy: pondělí 15. května 2023 v 17 hod. 
Vstupné: dobrovolné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


